

رئیس هیات کوهنوردی مناطق نفت خیز جنوب اعلام کرد:

کسب مجوز صعود به قله های اورست و اروپا

۱۳۶۶ به استخدام صنعت نفت در آمده و طی این سال ها فتح تمامی قله های بیش از ۶۰ متر کشور و همچنین صعود به رشته کوه های آراوات ترکیه و ارتفاعات اتریش را در کارنامه ورزشی خود دارد، ۷۰ درصد از کارکنان و خانواده های این شرکت، همواره در برنامه کوهنوردی هیأت حضور دارند.

حسین آزادی - کوهنوردی از جمله رشته های ورزشی سخت و در عین حال مفرحی است که قدمت زیادی در بین رشته های ورزش همگانی در وزارت نفت و شرکت های تابعه از جمله شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب دارد. به گفته اسماعیل حاجی پور، رئیس هیات کوهنوردی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، که ۳۵ سال است در این رشته فعالیت می کند و از سال



سلامتشان حفظ شده است که این هیات کوهنوردی مناطق نفت خیز ج

توصیه به ورزش همگانی

رئیس هیات کوهنوردی مناطق نفت خیز جنوب از حمایت های مدیرعامل باشگاه فر نفت خیز جنوب و سایر دست در کار کوهنوردی تقدیر و اظهار امیدواری کرد. یاری گر این رشته باشند. وی افزود: صعود به قله بالای ۴۰۰۰ م بتوانیم با موفقیت آنها را عین حال، به تمام همکاران توصیه می کنم که با همگانی، به سلامت خود بها داد باشند، چرا که بهترین زندگی کوهنوردان و

جنوب نیز اشاره کرد و گفت: هیات کوهنوردی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، یکی از هیات های فعال به زعم فدراسیون است که کسب مجوز صعود به قله های مرتفع کشور و بین المللی از جمله اورست و رشته کوه های اروپا، بیانگر این مدعاست.

وی با بیان اینکه هزینه کردن در ورزش، نوعی سرمایه گذاری است، اظهار داشت: ما به عنوان بزرگترین شرکت تولیدی نفت در کشور، باید کارکنان شاداب، با نشاط و تندرست داشته باشیم تا بتوانند با روحیه ای مضاعف، نسبت به استمرار تولید اقدام کنند که ورزش و از جمله رشته کوهنوردی، می تواند از عوامل اصلی و موثر در این زمینه باشد. رئیس هیات کوهنوردی مناطق نفت خیز جنوب گفت: خوشبختانه طی ۳۵ سال حضور و مسئولیت در این رشته، هیچگونه اتفاق ناگواری برای اعضای تیم های مختلف کوهنوردی مناطق نفت خیز جنوب به وجود نیامده و ضمن اینکه همه صعودها، با موفقیت به پایان رسیده، تمام کوهنوردان هم

کارکنان نهادینه کنیم تا مجموعه عظیم مناطق نفت خیز جنوب، با پویایی و نشاط در مسیر صیانت از تولید گام بردارند. وی تصریح کرد: امروزه کوهنوردی و طبیعت گردی، نیاز خانواده صنعت نفت است و استمرار فعالیت در این رشته ورزشی، علاوه بر بعد روانی، فرار از زندگی ماشینی نیز محسوب می شود.

کوهنوردی و ورزش همگانی

رئیس هیات کوهنوردی مناطق نفت خیز جنوب در خصوص انتخاب مکان های صعود نیز اظهار داشت: اقلیم مستعد و غنی استان و کشورمان باعث شده تا با صعود به قله های مختلف، نسبت به شناساندن این محیطها در بین خانواده ها اقدام کنیم. وی در ادامه با بیان اینکه باشگاه فرهنگی - ورزشی مناطق نفت خیز جنوب ظرفیت لازم برای اشاعه و گسترش تمامی رشته ها از جمله کوهنوردی را در بین کارکنان و فرزندان آنها داراست، یادآور شد: این باشگاه می تواند نقش محوری در ورزش همگانی را بین خانواده بزرگ صنعت نفت ایفا کند.

فعال بودن هیات کوهنوردی مناطق نفت خیز

حاجی پور به اعتماد و اعتقاد فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی کشور به هیات مناطق نفت خیز

رئیس هیات کوهنوردی مناطق نفت خیز گفت: ایجاد روحیه نشاط، سلامت و مودت در بین کارکنان و خانواده های آنان، از مهمترین آثار و نتایج این رشته ورزشی در سطح این شرکت است.

صعودهای مهم

اسماعیل حاجی پور به مهمترین صعودهای این هیات در سال جاری اشاره کرد و گفت: فتح ارتفاعات کبیرکوه ایلام با حضور ۸۰ نفر از آقایان و صعود به بلندی های باغملک طی ۲ برنامه جداگانه و با حضور ۱۲۰ نفر از بانوان و آقایان، از مهمترین برنامه های انجام شده است.

وی در ادامه با بیان اینکه اجرای این برنامه ها با توجه به تقویم ورزشی سالانه این هیات صورت گرفته است، یادآور شد: تا پایان امسال نیز چند برنامه صعود به کوه های مختلف در تقویم ورزشی این شرکت گنجانده شده است.

کوهنوردی و سلامت جسم

حاجی پور در ادامه با بیان اینکه گرایش و نزدیکی به ورزش، علاوه بر حفظ سلامت و تندرستی، موجب فاصله گرفتن از انواع بیماری ها نیز می شود، خاطر نشان کرد: ما باید ورزش همگانی را در بین خانواده های

